Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COMUNICADO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 153/2017

ADESÃO Nº 001/2018

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 005/2018

O Município de Ponte Branca- MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna publico à Adesão 001/2018 à Ata
de Registro de Preço nº. 153/2017, proveniente do Pregão Eletrônico nº. 003/2017 realizado pelo Município de
Rondonópolis - MT, com intuito de adquirir 02 (dois) veículos, tipo minivan, com capacidade de 07 (sete) passageiros e
demais especificações técnicas. MARCA: FIAT. MODELO: DOBLO ESSENSE, 1.8, FLEX. Teve como empresa vencedora
do Certame a empresa DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA. CNPJ: 01.016.616/0001-13. Valor: R$
171.800,00.

Ponte Branca / MT, 24 de Abril de 2018

Stuart Nogueira e Silva

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48d63d47

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:23:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial